
Қосымша келісім 1139045/2025/1-1
 №1139045/2025/1 келісім-шартқа арналған 

"Самрук-Энерго" АҚ, бұдан әрі Сақтанушы (Тапсырыс беруші) деп аталатын, Сенімхат №4175678007 05.01.2025 бастап,  негізінде қызмет
ететін Басқарма Төрағасы Аппаратының басшысы Шалин Ерген Сансызбаевич атынан,  бір  жағынан,  және "Евразия" Сақтандыру
компаниясы" акционерлік қоғамы бұдан әрі Сақтандырушы (Орындаушы) деп аталатын, Сенімхат №4267514745 16.05.2025 бастап,
негізінде қызмет ететін Аймақты дамыту Департаменті Тендер бөлімінің бастығы Лысенко Ольга Витальевна атынан, екінші жағынан,
бірге «Тараптар» деп аталатын, және жеке жоғарыда аталғандай «Тарап» деп аталатын, «Самұрық-Қазына» АҚ Директорлар кеңесімен
бекітілген (2022 жылғы «03» наурыз №193) «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының және акцияларының
(қатысу үлестерінің) елу және одан көп пайызы меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында «Самұрық-Қазына» АҚ-ға тікелей немесе
жанама түрде тиесілі заңды тұлғалардың сатып алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және Қызметтерді сатып алу
жөнінде шартының 3-бөлімі 3.2-тармағы негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Келісімнің мәні
1.1. Тараптар Шартқа келесі өзгерістерді енгізуге шешім қабылдады:

1.1.1.  Шарттың  №6  қосымшасына  («Евразия»  Сақтандыру  компаниясы»  АҚ-да  сақтандырылған  «Самұрық-Энерго»  АҚ
қызметкерлерінің тізімі) осы келісімнің №3 қосымшасына сәйкес өзгертулер енгізілсін.
1.1.2. Шарттың №8 қосымшасына Жалпы сақтандыру сыйлықақысын және сақтандыру сомасын есептеу мөлшері) осы келісімнің №4
қосымшасына сәйкес редакцияда жазылсын.

1.2. Шарттың осы келісімінде қозғалмаған барлық басқа талаптары өзгеріссіз қалады және тараптар олар бойынша өз міндетемелерін
растайды.
1.3. Осы Келісім оған тараптар қол қойған күннен бастап күшіне енеді.
1.4. Осы Келісім Шарттың ажырамас бөлігі болып табылады, Тараптардың әрқайсысы үшін 1 (бір) данадан заңдық күші бірдей 2 (екі) дана
етіп қазақ және орыс тілдерінде жасалды.

2. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

24.10.2025 жылғы

"Самрук-Энерго" АҚ
Астана қ., Қабанбай батыр, 15А, 304
БСН 070540008194
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ216010131000078623
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 (717) 269-2423
Басқарма Төрағасы Аппаратының басшысы Шалин Ерген
Сансызбаевич

"Евразия" Сақтандыру компаниясы" акционерлік қоғамы
Алматы қ., Алмалы ауданы, УЛИЦА ЖЕЛТОКСАН, дом 59
БСН 950540000024
БСК EURIKZKA
ЖСК KZ4094806KZT22030005
"Еуразиялық банкі" АҚ
Тел.: +7 (727) 258-4336
Аймақты дамыту Департаменті Тендер бөлімінің бастығы
Лысенко Ольга Витальевна

24.10.2025 15:49:32 24.10.2025 15:53:14

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



№1 қосымша

 №1139045/2025/1-1 от 24.10.2025 жылғыкелісім-шарт үшін 

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі

ЖП
тармағ
ының

№

Атауы және қысқа
сипаттамасы Қосымша сипаттамасы Жалпы саны Саны Өлшем

бірлігі
ҚР ҚҚС
белгісі Сомасы Жеткізу

орны
Жеткізу

шарттары
Жеткізу
мерзімі

Төлем
шарттары

37-2 У
Ауырған жағдайда

медициналық
сақтандыру бойынша

қызметтер

Медициналық
сақтандыру (ерікті) 1.000 1.000 - Жоқ 64 350 108

КАЗАХСТАН,
г.Астана,

пр.Кабанбай
Батыра 15А,

Блок Б

-
10.2025 бастап
10.2026 дейін
(қоса алғанда)

Алдын ала
төлем - 70%,

Аралық төлем -
20%, Соңғы
төлем - 10%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Шарттың №2
қосымшасы №1139045/2025/1-1 от 24.10.2025 жылғы

ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1139045 сатып алу бойынша
Ашық тендер тәсілімен

Лот № 1 (37-2 У, 4149510)

Тапсырыс беруші: "Самрук-Энерго" АҚ

Орындаушы: "Евразия" Сақтандыру компаниясы" акционерлік қоғамы

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы Мәні

Жол нөмірі 37-2 У

Атауы және қысқаша сипаттамасы Ауырған жағдайда медициналық сақтандыру бойынша қызметтер

Қосымша сипаттама Медициналық сақтандыру (ерікті)

Саны 1.000

Өлшем бірлігі -

Жеткізу орны ҚАЗАҚСТАН, Астана қ., пр.Кабанбай Батыра 15А, Блок Б

Жеткізу шарттары -

Жеткізу мерзімі 10.2025 бастап 10.2026 дейін (қоса алғанда)

Төлем шарттары Алдын ала төлем - 70%, Аралық төлем - 20%, Соңғы төлем - 10%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Мәні: «Самұрық-Энерго» АҚ қызметкерлері ауырған жағдайда бағдарламалар бойынша ерікті сақтандыру

қызметтерін көрсету:

№1 бағдарлама – «Самұрық-Энерго» АҚ басшылары үшін (1-қосымша);

№ 2 бағдарлама – «Самұрық-Энерго» АҚ қалған қызметкерлері үшін (2-қосымша);

 

•        1-бағдарлама – «Самұрық-Энерго» АҚ басшылық құрамына арналған (Қосымша 1);

•        2-бағдарлама – «Самұрық-Энерго» АҚ-ның басқа қызметкерлеріне арналған (Қосымша 2).

 

Бағдарламаның құны, 1 қызметкерге теңгемен**
1-бағдарлама________

2-бағдарлама________

Қызметкерлер саны***
1-бағдарлама - 7 адам.

2-бағдарлама - 169 адам

 

Қамту аумағы: Қазақстан Республикасының бүкіл аумағы бойынша, сондай-ақ қызметкерлер мен сақтандырылған отбасы 
мүшелері шетелге шыққанда, ауырған шұғыл жағдайларда.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Қызмет көрсетушінің медициналық желісі Астана және Алматы қалаларында міндетті түрде қатыса отырып, Қазақстан 
Республикасының бүкіл аумағы бойынша ұсынылуға тиіс.

 

Қызмет көрсету мерзімі: 10.2025 бастап 10.2026 бойынша (қоса алғанда).

Қызмет көрсету режимі: демалыс және мереке күндерін қоса алғанда, тәулік бойы.

 

№

Қызметтердің толық 
сипаттамасы және 
талап етілетін

техникалық және сап
алық сипаттамалары

Өлш.бірл. Саны
Қызмет көрсету

мерзімі

1 2 3 4 5

1

Ауырған жағдайда 
медициналық

cақтандыру бойынша 
қызметтер

қызмет 1
10.2025 бастап 
10.2026 бойынша 
(қоса алғанда)

 

Талаптар:

Әлеуетті Өнім берушіге (сақтандыру

компаниясына) қойылатын талаптар

«Жалпы сақтандыру» саласы бойынша (ауру жағдайында 
сақтандыру қызметін қоса алғанда) сақтандыру (қайта 
сақтандыру) қызметін жүзеге асыру құқығына мемлекеттік 
лицензияның болуы (тендерлік өтінімге лицензия 
көшірмесін қоса беру қажет).

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Кепілдік міндеттемелер

1)Сақтандыру жағдайы басталған кезде Сақтанушыға 
(Сақтандырылушыға) көрсетілген медициналық қызметтер 
бойынша шығыстарды медициналық ұйымдарға және
/немесе дәрігерлерге төлеу жолымен Сақтандырушының 
(Сақтандырушының өкілінің) тізімінен медициналық 
ұйымдардың немесе дәрігерлердің сақтандырылушыға 
медициналық қызметтер көрсетуін ұйымдастыруға және 
(қаржыландыруға) қамтамасыз етуге міндетті.

2)Осындай ақпаратты жария ету Қазақстан 
Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес талап 
етілетін жағдайларды қоспағанда, құпиялылық режимін 
сақтау. 

Жеткізуші мыналарға кепілдік береді:

а) ассистанс тек бір сақтандыру компаниясымен 
ынтымақтасады; 

б) ассистанс міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
(МӘМС) шеңберінде қызмет көрсетпейді; 

в) материалдық-техникалық база бір жерде көп бейінді 
қызметтер көрсету үшін, Сақтандырылғандардың бір 
емдеу-профилактикалық мекемеге жүгіну мүмкіндігі үшін 
жеткілікті; 

г) өзінің жедел жәрдем бригадасының, диагностикаға 
арналған жабдықтардың болуы.

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Жеткізушіге қосымша міндеттемелер

1. Тапсырыс берушінің сақтандырылған қызметкерлеріне 
тікелей медициналық мекемелерге жүгінуге және оларға 
тікелей қол жеткізуге мүмкіндік беруге;

2. Тапсырыс берушінің сақтандырылған қызметкерлеріне 
медициналық мекемелер көрсететін медициналық көмектің 
көлемін, мерзімдерін және сапасын бақылауға;

3. Тапсырыс берушінің әрбір сақтандырылған 
қызметкеріне және оның отбасы мүшелеріне (шарт 
жасалғаннан кейін тікелей немесе Тапсырыс беруші 
арқылы) атаулы сақтандыру карталарын беруге міндетті;

4. Тапсырыс берушінің және/немесе қызметкерлердің 
сақтандыру жағдайы басталған кездегі іс-әрекеттері туралы 
мәліметтерді әлеуетті өнім берушінің уәкілетті тұлғасы қол 
қойған және оның мөрімен бекітілген электрондық құжат 
нысанында беруге міндетті.

5. әлеуетті өнім берушінің уәкілетті тұлғасы қол қойған 
және оның мөрімен бекітілген электрондық құжат 
нысанында әлеуетті өнім берушіні сақтандыру төлемін 
жүзеге асырудан босату негіздері туралы мәліметтер 
беруге құқылы.

6. Тапсырыс беруші қызметкерлерінің медициналық 
ассистансқа жіберілуін қамтамасыз ету, соңғысының бе 
йіндік мамандарға және ультрадыбыстық зерттеуге еркін 
жазбалары болмағандықтан медициналық қызметтерді алу 
мүмкін болмаған жағдайда, көрсетілген медициналық 
қызметке жүгінген сәттен бастап күнтізбелік жеті күн 
ішінде; 

7. Тапсырыс берушінің кеңсесіне алғашқы көмек көрсету 
үшін алғашқы көмек қобдишаларын ұсыну – 28 адамға 1 
алғашқы көмек қобдишасы есебінен жүзеге асырылады

Шарт жасалғаннан кейін 2 (екі) жұмыс күні ішінде 
келесі құжаттар мен мәліметтерді ұсыну:

Қазақстан Республикасындағы емдеу-алдын алу 
мекемелерінің тізбесі, ол сондай-ақ Астана 
қаласында ассистанстың стоматологиялық 
орталығының болуы туралы ақпаратты қамтуы 
тиіс. 
Ассистанс қызметтерін көрсететін заңды тұлғамен 
шарт.
Халықаралық сақтандыру полисі бағдарламасының 
болуы.
Ерікті медициналық сақтандыру бағдарламасы (№1 
және 2 қосымшалар осы техникалық ерекшеліктің 
ажырамас бөлігі болып табылады). 

Ауырған жағдайда қызметкерлерді ерікті

сақтандыру бойынша көрсетілетін қызметтер

шартының қолданылу мерзімі:

Сақтандыру қорғаудың қолданылу кезеңі 10.2025 бастап 
10.2026 бойынша (қоса алғанда) ішінде, ал өзара есеп 
айырысулар бөлігінде-олар толық аяқталғанға дейін 
қолданылады.

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Қол қоюшылар:
Шалин Ерген Сансызбаевич, Руководитель Аппарата Председателя Правления
Казакбаева Зарина Жарылгаповна, Директор департамента «Управление человеческими ресурсами»
Лысенко Ольга Витальевна, Начальник тендерного отдела Департамента регионального развития
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Дополнительное соглашение 1139045/2025/1-1
 к договору №1139045/2025/1

АО "Самрук-Энерго", именуемое в дальнейшем Страхователь (Заказчик), в лице Руководитель Аппарата Председателя Правления Шалин
Ерген Сансызбаевич, действующего на основании Доверенность №4175678007 от 05.01.2025, , с одной стороны, и Акционерное общество
"Страховая компания "Евразия" именуемое в дальнейшем Страховщик (Исполнитель), в лице Начальник тендерного отдела Департамента
регионального развития Лысенко Ольга Витальевна, действующего на основании Доверенность №4267514745 от 16.05.2025, , с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии с Порядком осуществления
закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более
процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности
или доверительного управления, утвержденным решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (№193 от «03» марта 2022 года)
(далее – Порядок), и на основании п.3.2 раздела 3 Договора о закупке услуг, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к
соглашению о нижеследующем.

1. Предмет Соглашения
1.1. Стороны решили внести следующие изменения в Договор:

1.1.1. внести изменения в Приложение №6 к Договору (Список сотрудников АО «Самрук-Энерго», застрахованных в АО «Страховая
Компания «Евразия») согласно приложению №3 к настоящему Соглашению.
1.1.2. Приложение №8 к Договору (Размеры начисления общей страховой премии и страховой суммы) изложить в редакции согласно
приложению №4 к настоящему Соглашению.

1.2. Все остальные условия Договора, не затронутые настоящим Соглашением, остаются без изменений и Стороны подтверждают по ним
свои обязательства.
1.3. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты подписания его Сторонами.
1.4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено на казахском и русском языке в 2 (двух) экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по 1 (одному) экземпляру для каждой из Сторон.

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

24.10.2025 г.

АО "Самрук-Энерго"
г.Астана, Кабанбай Батыра, 15А, 304
БИН 070540008194
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ216010131000078623
АО “Народный Банк Казахстана”
Тел.: +7 (717) 269-2423
Руководитель Аппарата Председателя Правления Шалин
Ерген Сансызбаевич

Акционерное общество "Страховая компания "Евразия"
г.Алматы, Алмалинский район, УЛИЦА ЖЕЛТОКСАН, дом
59
БИН 950540000024
БИК EURIKZKA
ИИК KZ4094806KZT22030005
АО "Евразийский банк"
Тел.: +7 (727) 258-4336
Начальник тендерного отдела Департамента регионального
развития Лысенко Ольга Витальевна

24.10.2025 15:49:32 24.10.2025 15:53:14

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Приложение №1

к Договору №1139045/2025/1-1 от 24.10.2025 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№
строки

ПП
Наименование и краткая

характеристика
Дополнительная
характеристика Общее к-во К-во Ед. изм Признак

НДС РК Сумма Место
поставки

Условия
поставки

Срок
поставки

Условия
оплаты

37-2 У
Услуги по

медицинскому
страхованию на случай

болезни

Медицинское
страхование

(добровольное)
1.000 1.000 - Нет 64 350 108

КАЗАХСТАН,
г.Астана,

пр.Кабанбай
Батыра 15А,

Блок Б

-
с 10.2025 по

10.2026
(включительно)

Предоплата -
70%,

Промежуточны
й платеж - 20%,
Окончательный

платеж - 10%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Приложение №2
к Договору №1139045/2025/1-1 от 24.10.2025 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1139045 
способом Открытый тендер

Лот № 1 (37-2 У, 4149510)

Заказчик: АО "Самрук-Энерго"

Исполнитель: Акционерное общество "Страховая компания "Евразия"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование Значение

Номер строки 37-2 У

Наименование и краткая 
характеристика

Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни

Дополнительная характеристика Медицинское страхование (добровольное)

Количество 1.000

Единица измерения -

Место поставки КАЗАХСТАН, г.Астана, пр.Кабанбай Батыра 15А, Блок Б

Условия поставки -

Срок поставки с 10.2025 по 10.2026 (включительно)

Условия оплаты
Предоплата - 70%, Промежуточный платеж - 20%, Окончательный платеж - 
10%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Предмет: оказание услуг добровольного страхования на случай болезни работников АО «Самрук-Энерго» по
программам:

Программа №1 - для руководителей АО «Самрук-Энерго» (Приложение 1); 

Программа № 2- для остальных работников АО «Самрук-Энерго» (Приложение 2);

 

Стоимость программы, тенге на 1 работника**
Программа - 1________

Программа - 2________

Количество работников***
Программа 1 - 7 чел.

Программа 2 - 169 чел. 

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

1.  

Территория покрытия: по всей территории Республики Казахстан, а также за рубежом в экстренных случаях на
случай болезни выезжающих работников и застрахованных членов семей за границу.

Медицинская сеть поставщика услуг должна быть представлена по всей территории Республики Казахстан, с
обязательным присутствием в городах Астана и Алматы.

 

Сроки оказания услуг: с 10.2025 по (включительно) 10.2026

Режим оказания услуг: круглосуточно, включая выходные и праздничные дни.

 

№

Полное описание и 
требуемые 

технические и 
качественные 

характеристики усл
уг

Ед.изм. Количество
Сроки оказания усл

уг

1 2 3 4 5

1

Услуги по 
медицинскому 

страхованию на 
случай болезни

услуга 1
с 10.2025 по 

(включительно) 10.2
026

 

Требования:

 

Требования к потенциальному Поставщику 
(страховой компании)

1.Государственная Лицензия на право осуществления
страховой (перестраховочной) деятельности по
отрасли «общее страхование» (включающую подвид
деятельности: страхование на случай болезни) (в
составе тендерной заявки приложить копию лицензии).

При наступлении страхового случая 
организовать и обеспечить 
(финансировать) оказание 
Застрахованным медицинских услуг 
медицинскими организациями или 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

1.  

2.  

1.  

2.  

3.  

4.  

Гарантийные обязательства

врачами из списка Страховщика 
(Представителя Страховщика), путем 
оплаты медицинским организациям и
/или врачам расходов, по оказанным 
медицинским услугам Страхователю 
(Застрахованному).
Соблюдение режима 
конфиденциальности, за исключением 
случаев, когда разглашение подобной 
информации требуется в соответствии 
с действующим законодательством 
Республики Казахстан. 

Поставщик гарантирует, что:

а) ассистанс сотрудничает исключительно с одной 
страховой компанией; 

б) что ассистанс не оказывает услуги в рамках 
обязательного социального медицинского страхования 
(ОСМС); 

в) материально-техническая базы достаточна для 
оказания многопрофильных услуг в одной локации, 
возможности обращения Застрахованных в одно 
лечебно-профилактическое учреждение; 

г) о наличии собственной бригады скорой помощи, 
оборудований для диагностики.

Предоставить возможность 
застрахованным работникам 
Заказчика обращаться 
непосредственно в медицинские 
учреждения и иметь прямой доступ к 
ним;
Контролировать объем, сроки и 
качество медицинской помощи, 
оказываемой медицинскими 
учреждениями застрахованным 
работникам Заказчика;
Выдать каждому застрахованному 
работнику Заказчика и членам его 
семьи (непосредственно или через 
Заказчика именные Страховые карты 
после заключения Договора;
Предоставить сведения о действиях 
Заказчика и/или работников при 
наступлении страхового случая, в 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

4.  

5.  

6.  

7.  

Дополнительные обязательства к Поставщику

форме электронного документа, 
подписанного уполномоченным 
лицом потенциального поставщика и 
скрепленного его печатью.
Предоставить сведения об основаниях 
освобождения потенциального 
поставщика от осуществления 
страховой выплаты, в форме 
электронного документа, 
подписанного уполномоченным 
лицом потенциального поставщика и 
скрепленного его печатью.
Обеспечить направления работников 
Заказчика к медицинскому 
ассистансу, в случае невозможности 
получения медицинских услуг у 
Поставщика ввиду отсутствия у 
последнего свободных записей к 
узким специалистам и к 
ультразвуковому исследованию в 
течение семи календарных дней с 
момента обращения за указанной 
медицинской услугой;  
Предоставление аптечек для оказания 
первой помощи в офис Заказчика из 
расчета – 1 аптечка на 28 человек.

После заключения договора в течении 2 (двух) 
рабочих дней предоставить:

Перечень лечебно-профилактических 
учреждений в Республике Казахстан, который 
также должен включать информацию о 
наличии стоматологического центра 
ассистанса в г. Астана.
Договор с юридическим лицом, оказывающим 
услуги ассистанса;
Программа международного страхового 
полиса;
Программа добровольного медицинского 
страхования (приложения №1 и 2 являются 
неотъемлемой частью настоящей Технической 
спецификации).

Срок действия Договора услуг по добровольному 
страхованию работников на случай болезни:

Период действия страховой защиты действует с 
10.2025 по (включительно) 10.2026, а в части 
взаиморасчетов – до их полного завершения.

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7
 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой
подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

 

 

 

 

 

 

 

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051



Подписывающие:
Шалин Ерген Сансызбаевич, Руководитель Аппарата Председателя Правления
Казакбаева Зарина Жарылгаповна, Директор департамента «Управление человеческими ресурсами»
Лысенко Ольга Витальевна, Начальник тендерного отдела Департамента регионального развития
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

4988691051


